KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 17go Lutego 1866 r.

N^o 38.

Lat 45.

Dnia 5 (17) Lutego 1866 r.

Sobota.

Rano zimna st. 3, w poł. c. st. 2.

Wysok. wody st. 5 c. 2, (ubywa).

Przyb. dnia god: 2 m. 23.

Jutro, ŚŚ. Konstancji P. M. i Simeona M.
Niedziela Wstępna.

Jutro, w Kościele po-Paulińskim Śgo DUCHA, odprawiać się będzie Nabożeństwo odpustowe z Wystawieniem N.

r. złożyć w Biurze Żeglugi parowej posiadane przez siebie Akcje od godziny 9tej z rana do 3ciej po południu (wyjąwszy dni świąteczne), które to Akcje przyjmowane będą za kwitami sznurowemi, mającemi posłużyć za dowód nabytego prawa do uczestniczenia na posiedzeniu. — W Warszawie, d. 3 (15) Lutego 1865 r. (D. War.)

— Ogólna dążność uczynienia nauk, mianowicie też przyrodniczych, dla każdego wieku niemal i stanu przystępnymi, sprawia, iż wielu uczonych pisarzy obcych wzięto się do wypracowania dzieł popularnych.